ВОПРОСЫ КАЗАХСКОГО ГОСУДАРСТВЕННОГО АВТОТРАНСПОРТНОГО
КОНЦЕРНА "КАЗАВТОТРАНС"

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАБИНЕТА МИНИСТРОВ КАЗАХСКОЙ ССР ОТ 2 АПРЕЛЯ
1991 Г. № 218
      КАБИНЕТ МИНИСТРОВ КАЗАХСКОЙ CCP ПОСТАНОВЛЯЕТ:
     1. ДЛЯ ОБЕСПЕЧЕНИЯ СВОЕВРЕМЕННОЙ ПОСТАВКИ АВТОМОБИЛЕЙ "
КАМАЗ" ВЫДЕЛИТЬ КАЗАХСКОМУ ГОСУДАРСТВЕННОМУ
АВТОТРАНСПОРТНОМУ КОНЦЕРНУ "КАЗАВТОТРАНС" 150 МЛН. РУБЛЕЙ ЗА
СЧЕТ СВОБОДНЫХ OCTATKOB СРЕДСТВ ПО РЕСПУБЛИКАНСКОМУ
БЮДЖЕТУ HA 1 ЯНВАРЯ 1991 Г. HA ПРИОБРЕТЕНИЕ АКЦИЙ АКЦИОНЕРНОГО
О Б Щ Е С Т В А  " К А М А З " .
     2. ПРЕДОСТАВИТЬ ПРАВО КАЗАХСКОМУ ГОСУДАРСТВЕННОМУ
АВТОТРАНСПОРТНОМУ КОНЦЕРНУ "КАЗАВТОТРАНС" ВЫСТУПАТЬ
ДЕРЖАТЕЛЕМ АКЦИЙ OT ИМЕНИ КАБИНЕТА МИНИСТРОВ КАЗАХСКОЙ CCP C
ЗАЧИСЛЕНИЕМ ПОЛУЧЕННЫХ ДИВИДЕНТОВ И ДОХОД РЕСПУБЛИКАНСКОГО
Б Ю Д Ж Е Т А .
     П Р Е М Ь Е Р - М И Н И С Т Р

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан